2022 年 12 月吉日

お客様各位
コ ミ ー 株 式 会 社
〒332-0034
埼玉県川口市並木 1-5-13
TEL  048-250-5317
FAX  048-250-5318

年末年始のお知らせ

いつもありがとうございます

年末年始の営業のお知らせをいたします

交通渋滞や天候により配達に遅延が生じることがございます

ゆとりをもって御注文いただきますようお願い申し上げます

営業日： 2022 年 12 月 28 日 （年内最終日）

 2023 年 01 月 04 日 （年始開始日）

休業日： 2022 年 12 月 29 日から 2023 年 1 月 3 日まで

初荷・業務開始日：   2023 年 1 月 5 日

年内出荷をご希望の場合は、12 月 23 日までにお願いいたします

製品や台数の都合により年内出荷ができかねる場合もございます

その際はご了承くださいますようお願い申し上げます